suas atribuições e conforme a Lei Municipal nº 2.940/2021, decreta; 

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar e Especial no Orçamento, no 

PPA e LDO do Município de Santo Antônio do Sudoeste para o exercício de 2021, no 

valor de R$635.000,00 (Seiscentos e trinta e cinco mil reais), conforme se especifica a 

seguir: 

06 SEC DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTE  

003 DEPARTAMENTO DOS CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL  

12.365.1202.2026 ATIVIDADES DO DEPARTAMENTO DOS CEI  

4.4.90.61.00.00 AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS 

01692 E 00501 Receitas de Alienações de Ativos

[...]

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e conforme a Lei
Municipal nº 2.940/2021, decreta; 
 
Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar e
Especial no Orçamento, no PPA e LDO do Município de Santo
Antônio do Sudoeste para o exercício de 2021, no valor de
R$635.000,00 (Seiscentos e trinta e cinco mil reais), conforme
se especifica a seguir:
 
06 SEC DE EDUCACAO, CULTURA E ESPORTE
003 DEPARTAMENTO DOS CENTROS DE EDUCAÇÃO
INFANTIL
12.365.1202.2026 ATIVIDADES DO DEPARTAMENTO
DOS CEI
4.4.90.61.00.00 AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS
01692 E 00501 Receitas de Alienações de Ativos